RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL: 051/2023.

O Instituto Casa do PAI torna público o resultado preliminar do Edital 051/2023 para

c o n t r a t a ç ã o  d e  e m p r e s a  p a r a  prestação de serviços de elétrica, em

atendimento ao Termo de Fomento Nº 931903/2022 firmado com o Ministério da

Cidadania, para execução do Projeto Coworking Social.

Edital 051/2023 - Contratação de empresa para prestação de serviços de

elétrica – VENCEDOR – MBferreira Comércios e Serviços LTDA - CNPJ:

44.193.534/0001-57.

Itaguaí, 13 de junho de 2023.

RAFAELA DA SILVA ÁVILA

PRESIDENTE

RUA PREFEITO JOSE MARIA DE BRITO, 201, MONTE SERRAT, ITAGUAÍ/RJ – CEP 23810-720